
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.09.2022 г. №408
г. Катайск

Об утверждении порядка ремонта и содержания автомобильных
дорог общего пользования местного значения Катайского района

Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  08.11.2007  г.  №  257-ФЗ  «Об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Катайский  район
Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить  Порядок  ремонта  и  содержания  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения  Катайского  района  Курганской  области  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  даты  его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Катайского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя
Главы Катайского района.

Глава Катайского района Г.М. Морозов

 Анашкина Ю.С.
+7(35251)21433



Лист рассылки
Постановление Администрации  Катайского района «Об

утверждении порядка ремонта и содержания автомобильных
дорог общего пользования местного значения Катайского

района Курганской области» от       .09.2022г. №       .

1. Ведущему специалисту капитального строительства и ЖКХ-1 экз.

Лист согласования
Постановление Администрации Катайского района «Об

утверждении порядка ремонта и содержания автомобильных
дорог общего пользования местного значения Катайского

района Курганской области» 
 от       .09.2022г. №       .

Должность Фамилия И.О. Подпись Дата

Проект внесен:
Первый Заместитель Главы 
Катайского района

Таранов А.Н.

Проект согласован:
Первый Заместитель Главы 
Катайского района

Таранов А.Н.

Начальник отдела правового 
регулирования, кадровой работы и 
противодействия коррупции 
Администрации Катайского района

Мурашкина О.Э.

Управляющий делами – 
руководитель Аппарата 
Администрации Катайского района

Мартынов С.В.


